

<b>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</b>
<b>Solicitação de contação de preços</b> <b>Contação de preços N°: 290301/2023</b>
<b>Prefeitura Municipal de Gurupá</b>
<b>RESPONSÁVEL:</b> <b>NOME:</b> GIBRAN CARLOS FREITAS DA SILVA
<b>PROPONENTE:</b> <b>NOME:</b> O X MARTINS LTDA <b>ENDEREÇO:</b> Tv. Abílio Gama - 2380 - ALTOS- FORTALEWZA CENTRO - GURUPÁ/PA - CEP:68.300-000 <b>CNPJ:</b> 47.964.000/0001-75

O município de Gurupá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará à um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde de que haja conveniência para o município de Gurupá.

Gurupá/PA, 08 de março de 2023.

**GIBRAN FREITAS DA SILVA**

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	INTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR (9.000 A 12.000 Btus)	UNIDADE	80	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00
2	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR (18.000 A 24.000 Btus)	UNIDADE	100	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
3	MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR (9.000 A 12.000 Btus)	UNIDADE	150	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
4	MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR (18.000 A 24.000 Btus)	UNIDADE	300	R\$ 400,00	R\$ 120.000,00
5	TUBO 1/4	UNIDADE	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
6	TUBO 1/2	UNIDADE	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
7	TUBO 3/8	UNIDADE	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
8	TUBO 5/8	UNIDADE	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
9	CAPACITOR PARA VENTILAÇÃO CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
10	SUPORTE 400 MM	UNIDADE	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
11	SUPORTE 450 MM	UNIDADE	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
12	PLACA UNIVERSAL 12 BTUS, 18 BTUS, 24 BTEUS	UNIDADE	300	R\$ 300,00	R\$ 90.000,00
13	VALVULA DE SERVIÇO	UNIDADE	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
14	CONTROLE UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
15	PROTETOR TERMICO PARA CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00

16	MIP PARA CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
17	SENSOR DEGELO PARA CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
18	SENSOR DE TEMPERATURA PARA CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
19	PORCA 1/4, 3/8, 5/8, 1/2 PARA CENTRAL DE AR	UNIDADE	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
20	ROLAMENTO VENTILADOR CENTRAL DE AR 6201	UNIDADE	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
				TOTAL	R\$ 443.000,00

Condições de pagamento:	<b>30 DIAS</b>
Prazo de entrega:	<b>30 DIAS</b>
Validade da proposta:	<b>60 DIAS</b>
Valor por extenso:	

Data: **08 de março de 2023**

---

**O X MARTINS LTDA**  
**CNPJ: 47.964.000/0001-75**